PAGE
2

                                                                  [image: image1.png]

      Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

          от  01.06.2021г.                                                                              № 97
г.Апшеронск

О внесении изменения в решение Совета Апшеронского

городского поселения Апшеронского района
от 14 апреля 2021 года  № 82 «Об объявлении конкурса
 по отбору кандидатур на должность главы Апшеронского
 городского поселения Апшеронского района»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Апшеронского городского поселения Апшеронского района и решением Совета Апшеронского городского  поселения Апшеронского района от 28 мая 2015 года  № 48 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района» Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:

          1. Внести изменение в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 14 апреля 2021 года № 82 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района», изложив пункт 3 решения в следующей редакции:
«3. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района от Апшеронского городского поселения Апшеронского района:

- Бондаренко Наталью Александровну – главного специалиста отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района;

- Ивашиненко Ивана Анатольевича – начальника финансового отдела администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района;

- Клепанёву Ирину Викторовну – начальника отдела организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района;

- Мартиросяна Артема Ервандовича – депутата Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района.».
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева И.В.) официально опубликовать настоящее решение и условия конкурса в районной газете «Апшеронский рабочий» и разместить его на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района (http://www.apr.apsheronsk-oms.ru) и на официальном сайте газеты «Апшеронский рабочий» (https://apsmi.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, местного самоуправления, контроля за исполнением принятых решений, информационной политике, взаимоотношениям с общественными организациями и политическими партиями (Айрапетян С.С.) и исполняющего обязанности главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Покусаеву Н.И..
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Апшеронского
городского поселения Апшеронского района                                      А.Ю. Блажко
Исполняющий обязанности главы Апшеронского
городского поселения Апшеронского района                                  Н.И. Покусаева